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835.
Skupščina občine Slovenske Konjice je po 5. in 72. 

členu temeljnega zakona o prometnem davku (Uradni list 
SFRJ, št. 14-282/65, 29-493/65 in 33-561/65) ter 173. členu 
statuta občine Slovenske Konjice (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 25-229/64) na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 17. decembra 1965 sprejela

ODLOK
o občinskem prometnem davku

1. člen
Občinski prometni davek se plačuje od prometa bla­

ga na drobno in od plačil za storitve, ki so določene v 
tarifi občinskega prometnega davka, katera je sestavni 
del tega odloka.

2. člen
Glede nastanka davčne obveznosti, obračunavanja 

davka, pravnih sredstev, plačila davka, kraja plačila, 
kontrole nad obračunavanjem in plačevanjem davka, za­
staranja, obnove postopka ter kazenskih določb se ne­
posredno uporabljajo določbe temeljnega zakona o pro­
metnem davku.

3. člen
Navodila in pojasnila za izvrševanje tega odloka da­

je po potrebi za finance pristojen občinski upravni organ.

4. člen
Ko začne veljati ta odlok, neha veljati odlok o ob­

činskem prometnem davku (Uradni vestnik okraja Celje, 
št. 67-621/64, 10-142/65, 31-535/65 in 38-691/65).

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje, uporablja pa se od 1. januarja 
1966.
St. 421-27/65-2
Slovenske Konjice, dne 17. decembra 1965

Predsednik
Skupščine občine
Slovenske Konjice

ing. Adolf Tavčar 1. r.

TARIFA OBČINSKEGA PROMETNEGA DAVKA
I. Občinski davek od prometa blaga na drobno
1. Od prometa blaga na drobno se plačuje občinski 

prometna davek po stopnji 4 %.
Opomba: Za promet blaga na drobno se šteje promet 

proizvodov, ki ga imajo neposredno s potrošniki:
a) trgovska podjetja na drobno;
b) trgovine;
c) prodajalne trgovskih podjetij na debelo;
č) prodajalne proizvajalnih gospodarskih organiza­

cij;
d) prodajalne zadrug, zavodov ter drugih delovnih 

in samoupravnih organizacij;
e) skladišča proizvajalnih in trgovskih gospodarskih 

organizacij na debelo od prodaje neposrednim potrošni­
kom iz skladišča;

f) proizvajalne gospodarske organizacije (lindustrdj- 
ske, kmetijske, obrtne in druge) od prodaje blaga nepo­
sredno potrošnikom;

g) privatne obrtne delavnice in drugi privatniki od 
prodaje proizvodov neposrednim potrošnikom.

Vsaka prodaja, ki jo opravijo organizacije navedene 
pod a) do d) te točke, se šteje za prodajo blaga na drob­
no neposredno potrošniku, razen, če trgovsko podjetje 
na drobno proda blago drugi trgovski organizaciji.

Za neposredne potrošnike v smislu točk e) do g) se 
štejejo poleg občanov tudi družbene in civilno pravne 
osebe, ki kupujejo blago za neposredno potrošnjo, ne pa 
za reprodukcijo.

Davek od prometa blaga na drobno se obračunava 
in plačuje tudi v primeru, kadar organizacije, ki so na­
vedene v tej opombi, uporabijo zase lastne ali nabav­
ljene proizvode.

Davčna osnova za občinski davek od prometa blaga 
na drobno je prodajna cena proizvoda, v kateri so zajeti 
tudi vsi postranski stroški, ki jih je prodajalec zaračunal 
kupcu.

Prodajna cena, ki je davčna osnova, ne vsebuje pro­
metnega davka.

Ce se proizvodi uporabijo za lastne namene je davč­
na osnova prodajna cena, ki bi se dosegla, če bi se taki 
proizvodi prodali na drobno.
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Občinska davek od prometa blaga na drobno se ne 
plačuje:

a) >od proizvodov, za katere se po ustreznih predpi­
sih pri prodaji na drobno priznava povračilo (regres);

b) od proizvodov, za.katere so v zveznih predpisih 
določene prodajne cene na drobno;

c) od živil in kmetijskih živilskih proizvodov, razen 
alkoholnih pijač;

č) od kolekov, poštnih znamk lin drugih vrednotnic;
d) od knjig, revij in časnikov;
e) oid tobaka in tobačnih izdelkov;
f) od zdravil;
g) od iStrojev, naprav in določenega inventairja, ki 

jih kupujejo družbenopravne osebe od proizvajalnih go­
spodarskih organizacij ali od trgovskih podjetij na de­
belo;

h) od premoga in drv;
i) od reprodukcijskega materiala, zaščitnih sredstev, 

krmil, umetnih gnojil in semen.

II. Občinski davek od plačil za storitve
1. Od plačil za obrtne in komunalne storitve

zasebnega sektorja 10 %
2. Od plačil za prevoz blaga z motornimi vozili 20 %
3. Od plačil za prevoz potnikov z motornimi vozili 15 %
4. Od plačil za prevoz s konjsko vprego 15 %
5. Od plačil za gradbene in montažne storitve 15 %
6. Od plačil za vse vrste storitev, ki jih opravijo 

družbene gospodarske organizacije občanom
in civilno pravnim osebam 5 %

Opomba:
Za uvrstitev posameznih storitev iz tar. št. 1—5 ve­

ljajo določila odredbe o obrtnih gospodarskih dejavno- 
-stih (Uradni list SRS, št. 10-62/64).

Davčna osnova za davek od plačil za storitve je zne­
sek plačila za opravljene storitve po odbitku materiala, 
od katerega je bil ob nabavi plačan prometni davek.

Občinski davek od storitev se ne plača od krojaških, 
šiviljskih, pletiljskih, čevljarskih, sedlarskih, brivsko-fni- 
zerskih, tolarskih, sodarskih, steklarskih, dimnikarskih 
in mlinskih storitev, od popravljanja nogavic in kova­
ških storitev, ki se nanašajo na panogo kmetijstva in 
gozdarstva ter strojnih storitev, ki se nanašajo na kme­
tijsko proizvodnjo.

7. Od plačil za gostinske storitve se plača:
a) v gostinstvu družbenega in zasebnega sektorja
— od vina in piva 15 %
— od ostalih alkoholnih pijač 20 %
b) v trgovini in vinskih kleteh:
— od vina in piva 20 %
— od ostalih alkoholnih pijač 25 %
Opomba:
Planinske postojanke, Lovski dom Konjiška vas in 

bife Društva upokojencev v Slovenskih Konjicah so 
oproščeni občinskega davka od plačil na gostinske sto­
ritve.

8. Od prirejanja iger na srečo in vlog za javne sta­
ve, izvzemši igre na srečo in vloge za javne stave, ki jih 
prireja Jugoslovanska loterija, se plačuje od vrednosti 
prodanih srečk ali vrednosti vlog 10 %

9. Od vrednosti prodanih vstopnic za vrtiljake, cir­
kuške in artistične predstave, modne revije in podobne 
predstave se plačuje 10 %

Opomba:
Od kulturno-prosvetnih in telesno-vzgojnih priredi­

tev se davek ne plača.
10. Od prejetih plačil za zakup in podzakup premič­

nih ali nepremičnih stvari od strani zasebnega sektorja 
izvzemši plačila za najem in podnajem stavb, se plača 
od letnega zneska 10 %

11. Od plačil za reklame, razen za reklame v dnev­
nem ali periodičnem tisku in reklame po radiu ali tele­
viziji se plača   10 %

836.
Skupščina občine Slovenske Konjice je po 52., 107. 

in 109. členu zakona o financiranju družbeno-političnih

skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36-196/64) 
in 4. točki 173. člena statuta občine Slovenske Konjice 
(Uradni vestnik okraja Celje, št. 25-229/64) na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
17. decembra 1965 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju proračunskih potreb občine 

Slovenske Konjice za prvo tromesečje 1966.

1. člen
Potrebe občinskih organov in zavodov se bodo do 

sprejetja občinskega proračuna, najdlje pa do 31. marca 
1966, financirale tako, da se sme uporabiti toliko sred­
stev, kolikor je bilo sorazmerno porabljenih v istem 
obdobju po proračunu za leto 1965, vendar največ če­
trtino vseh dohodkov, ki so bili razporejeni (planirani) 
v proračunu za leto 1965.

2. člen
Izdatki po tem odloku so sestavni del proračuna 

občine Slovenske Konjice za leto 1966.

3. člen
Pooblasti se svet za finance in proračun, da odloča 

o kratkoročni zadolžitvi za kritje izdatkov, če dohodki 
ne bi pritekali skladno z izdatki.

4. člen
Določbe tega odloka se ustrezno uporabljajo tudi za 

začasno financiranje potreb občinskih skladov in samo­
stojnih zavodov.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje, uporablja pa se od 1. januarja 
1966.
St. 400-18/65-2
Slovenske Konjice, dne 17. decembra 1965.

Predsednik 
Skupščine občine 
Slovenske Konjice 

'ing. Adolf Tavčar 1. i.

837.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 68. členu 
zakona o financiranju družbeno -političnih skupnosti v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36-196/64) in 173. členu 
statuta občine Slovenske Konjice (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 25-229/64) na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 17. decembra 1965 sprejela

ODLOK
o odpravi sklada za vzdrževanje stavb družbenega 
standarda, ki so v upravi občine Slovenske Konjice.

1. člen
Sklad občine Slovenske Konjice za vzdrževanje 

stavb družbenega standarda, ki so v upravi občine Slo­
venske Konjice, ustanovljen z odlokom o skladu za vzdr­
ževanje stavb družbenega standarda, ki so v upravi ob­
čine Slovenske Konjice (Uradni vestnik Celje, št. 25-457/ 
65) se odpravi z dnem 31. decembra 1965.

2. člen
Pravice in obveznosti odpravljenega sklada prevza­

me občina Slovenske Konjice.

3. člen
Upravni odbor sklada sprejme zaključni račun skla­

da po stanju 31. decembra 1965 in ga s poročilom o po­
slovanju sklada predloži svetu za proračun in finance 
do 31. januarja 1966.
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4. člen
Odlok o skladu za vzdrževanje stavb družbenega 

standarda, ki so v upravi občine Slovenske Konjice 
(Uradni vestnik Celje, št. 25-457/65) neba veljati z 31. de­
cembrom 1965.

5. člen
Ta odlok začne veljati poslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje.

št. 40-36/65-1
Slovenske Konjice, dne 17. decembra 1965

Predsednik 
Skupščine občine 
Slovenske Konjice 

ing. Adolf Tavčar 1. r.

838.

Skupščina 'občine Slovenske Konjice je po 98. členu 
zakona o financiranju družbeno-političnih skupnosti v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36-196/64), I. točki od­
loka o določitvi območij, v katerih je nastala škoda za­
radi poplave v oktobru 1964 (Utadni list SRS, št. 38-211/ 
64) in drugem odstavku 25. člena zakona o gospodarsko- 
planskih ukrepih v letih 1965 (Uradni list SFRJ, št. 
5-31/65) na seji lobčinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 17. decembra 1965 sprejela

ODLOK
o uporabi sredstev občinskega rezervnega sklada.

1. člen
Od skupnih sredstev občinskega rezervnega sklada, 

ki so se natekla v letu 1965 v rezervni skiad proračuna 
občine, se znesek 4,000.000 din uporabi v letu 1965 za 
odpravo posledic po poplavah v oktobru 1964 in v spo­
mladi ter poletju 1965 povzročene škode na cestah III. 
in IV. reda v občini Slovenske Konjice.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestnikn Celje.

Št. 402-14/65
Slovenske Konjice, dne 17. decembra 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar 1. r.

839.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 2. členu 
zakona o nagrajevanju vajencev (Uradni list SRS, št. 
29-303/65) in 173. členu statuta občine Slovenske Konjice 
(Uradni vestnik okraja Celje, št. 25-229/64) na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
17. decembra 1965 sprejela

ODLOK
o najnižjih zneskih nagrad, ki pripadajo vajencem.

1. člen
Najnižji znesek nagrade, ki pripada vajencu, se do­

loči:
— v prvem letniku na 8.000 din
— v drugem letniku na 12.000 din
— v tretjem letniku na 18.000 din

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje.

Št. 12-3/65-2
Slovenske Konjice, dne 17. decembra 1965

i
Predsednik 

Skupščine občine . 
Slovenske Konjice 

ing. Adolf Tavčar 1. r.

840.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 68. členu 
zakona o financiranju družbeno-političnih skupnosti 
(Uradni List SRS, št. 36-196/64) in 173. členu statuta ob­
čine Slovenske Konjice (Uradni vestnik okraja Celje, 
št. 25-229/64) na seji občinskega zbora im na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 17. decembra 1965 sprejela

ODLOK
o prenosu občinskih skladov v upravljanje svetov 

občinske skupščine

1. člen
Zaradi tega, da dobijo sveti občinske skupščine kot 

politično izvršilni organi občinske skupščine svojo ma­
terialno osnovo ter da se poenostavi mehanizem samo- 
upravljamja s sredstvi občinskih skladov, se v upravlja­
nje svetov občinske skupščine prenesejo občinski skladi 
in sicer:

1. na svet za splošne in notranje zadeve — gasilski 
sklad;

2. na svet za gospodarstvo im -družbeni plan — ob­
činski sklad -skupnih rezerv gospodarskih -organizacij;

3. na svet za komunalne zadeve in urbanizem — 
cestni sklad;

4. Na svet za prosveto in kulturo — sklad za po­
speševanje kulturne dejavn-o-sti.

2. člen
Upra-vni odbori, ki so prenešeni v uprav-l-jamje sve­

tov -občinske -skupščine, se irazresijo z .dnem uveljavitve 
tega odloka.

3. člen
Svet, v čigar pristojnost upravljanja je prenešen 

sklad, lahko po p-otrehi imenuje posebno komisijo za 
upravljanje s skladom.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje, uporablja pa se od 1. januarja 
1966.

Št. 402-44/65-2
Slovenske Konjice, dne 17. decembra 1965

(
Predsednik 

Skupščine -občine 
Slovenske Konjice 

ing. Adolf Tavčar i. r.

841.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 25. čle­
nu zakona -o sodiščih splošne -pristojnosti (Uradni list 
SRS, št. 20-314/65) i-n 173. členu statuta občine Sloven­
ske Konjice (Uradni vestnik -okraja Celje, št. 25-229/64) 
na -seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 17. decembra 1965 sprejela
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ODLOK
o povračilu stroškov sodnikom porotnikom.

1. člen
Sodniki porotniki Občinskega sodišča Slovenske Ko­

njice imajo pravico do povračila stroškov, ki jih imajo 
zaradi opravljanja sodniške službe in do povračila za 
izgubljeni zaslužek.

2. člen
Kot stroški po tem odloku so mišljeni potni stroški, 

stroški za prehrano in povračilo izgubljenega osebnega 
dohodka zaradi opravljanja sodniške službe.

3. člen
Potni stroški se povrnejo za prevoz na železnici ali 

avtobusu v višini dejanske cene voz-ovnice.
Stroški za prehrano se povrnejo z dnevnico. Dnev­

nica znaša:
— za zamujeni čas do 6 ur 600 din
— za zamujeni čas nad 6 ur 1000 din

Sodniki porotniki, ki zaradi opravljanja sodniške 
službe izgubijo svoj zaslužek, imajo pravico do povra­
čila. Višino povračila določi sodišče na podlagi potrdila 
delovne organizacije, pri kateri sodnik porotnik dela.

Sodnikom porotnikom, ki niso v delovnem razmerju 
(pripadniki svoboidnih poklicev, kmetje, obrtniki) določi 
višino povračila za izgubljeni zaslužek predsednik so­
dišča v višini od 600 do 1200 din glede na povprečni 
dnevni zaslužek tega poklica v tistem kraju.

4. člen
Sodnik porotnik mora po opravljeni sodniški službi, 

najpozneje pa v osmih dneh, predložiti sodišču račun za 
povračilo stroškov in za povračilo za izgubljeni zaslužek 
s potrebnimi dokazili.

Na računu potrdi predsednik senata, v katerem je 
sodnik porotnik sodeloval, koliko časa je bil sodnik 
porotnik zaposlen. Če sodnik porotnik v osmih dneh ne 
predloži računa, izgubi pravico do povračila stroškov.

5. člen
Sklep o povračilu stroškov in o povračilu za izgub­

ljeni zaslužek izda predsednik sodišča.
Zoper sklep se sme sodnik porotnik pritožiti na Re­

publiški sekretariat za pravosodne zadeve in občo upravo 
v Ljubljani v osmih dneh po vročitvi sklepa. Pritožba se 
vloži pismeno pri sodišču, pri katerem je opravljal sod­
niško službo sodnik porotnik, ali pa se da pri tem sodišču 
na sodni zapisnik.

6. člen
Povračilo stroškov in povračilo za izgubljeni zaslu­

žek sodnikom porotnikom se izplača po splošnih pred­
pisih o denarnem poslovanju v breme občinskega pro­
računa.

7. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje, uporablja pa se od 1. januarja 
1966.
Št. 11.4-4/65-2
Slovenske Konjice, dne, 17. decembra 1965

Predsednik 
Skupščine občine 
Slovenske Konjice 

ing. Adolf Tavčar 1. r.

842.
Skupščina občine Slovenske Konjice je po 64. členu 

zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 7-43/65) in 173. 
členu statuta občine Slovenske Konjice (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 25-229/64) na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti -dne 17. decembra 1965 
izdala

ODLOČBO
o spremembi naziva osnovne šole Zreče.

1.
Dosedanji naziv osnovne šole Zreče se spremeni 

tako, da se odslej glasi:
»Osnovna šola Borisa Vinterja — Zreče«.

2.

Ta odločba začne veljati 1. januarja 1966. Objavi se 
v Uradnem vestniku Celje.

Št. 022-2/65-2
Slovenske Konjice, dne 17. decembra 1965

Predsednik 
Skupščine občine 
Slovenske Konjice 

ing. Adolf Tavčar 1. r.

843.

Skupščina oboine Slovenske Konjice je po 94. čle­
nu ustave Socialistične republike Slovenije (Uradni list 
SRS, št. 10-90/63) na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti -dne 17. decembra 1965 sprejela

SKLEP
o potrditvi sklepa zbora volivcev v Draža vasi o ustano- 

novitvi krajevne skupnosti.

1.
Potrdi se sklep zbora volivcev v Draža vasi z dne 

25. 11. 1965 o izločitvi naselja Draža vas iz krajevne 
skupnosti Žiče ter o ustanovitvi krajevne skupnosti 
Draža vas s 1. 1. 1966.

2.

Krajevna skupnost Draža va-s prevzame tisti del 
pravic in obveznosti Krajevne skupnosti Žiče, ki se na­
našajo na naselje Draža vas.

3.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje.

Št. 025-1/65-2
Slovenske Konjice, dne 17. decembra 1965
EiUv;*;- -

Predsednik 
Skupščine občine 
Slovenske Konjice 

ing. Adolf Tavčar 1. r.

844.
Svet za kmetijistvo občine Šmarje pri Jelšah je po 

167. -in 181. členu statuta občine Šmarje pri Jelšah 
(Uradni vestnik okraja Celje, št. 30-243/64) na seji dne 
11. decembra 1965 izdal

ODREDBO
o območjih, v katerih se opravlja prirodni pripust in 
območjih, v katerih se izvršuje umetno osemenjevanje 

krav in telic v občini Šmarje pri Jelšah.

I
Oplojevanje krav in telic se vrši v občini Šmarje 

pri Jelšah s pripuščanjem in umetnim osemenjevanjem.
S to odredbo se določijo območja, v katerih se 

opravlja prirodni pripust in območja, v katerih se izvr­
šuje umetno osemenjevanje.
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II
Prirodm pripust se sme opravljati samo na nasled­

njih območjih:
1. Rakovec, Platinovec, Lipovec, Cerovec in Bodrež;
2. Ceste, Kamence, Brestovec, Gaberce, Jerčin in 

Vinec;
3. Dobovec, Log, Trlično, 2ahenberc;
4. Sopote, Rudnica in Slake;
5. 'Veteinik.

III
Na vsem ostalem območju občine se opravlja umet­

no osemenjevanje krav in telic.

IV
Navodila za izvrševanje te odredbe izdaja občinski 

veterinarski .inšpektor.

V
Ta odredba se objavi na vseh občinskih razglasnih 

deskah in začne veljati s 1. januarjem 1966. Objavi se 
tudi v Uradnem vestniku Celje.

Št. 322-42/65-4
Šmarje pri Jelšah, dne 11. decembra 1965

Predsednik 
Sveta za kmetijstvo 

Šmarje pri Jelšah 
Martin Gobec 1. r.

845.

Krajevna skupnost Plešivec je po 134. členu zakona 
o prispevkih in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 
37-209/64) in po sklepu zbora volivcev krajevne skup­
nosti Plešivec z dne 14. 4. 1965 na seji sveta krajevne 
skupnosti dne 14. aprila 1965 sprejela

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje Kra­

jevne skupnosti Plešivec.

I
Na območju Krajevne skupnosti Plešivec se uvaja 

v letu 1965 krajevna samoprispevek.

II
Sredstva krajevnega samoprispevka so namenjena 

za ureditev pokopališča v Plešivcu.

III
Krajevni samoprispevek se plača v denarju.
Višina krajevnega samoprispevka znaša 1000 din od 

družinskega člana vsake družine, ki stalno prebiva na 
območju Krajevne skupnosti Plešivec.

Zavezanec krajevnega samoprispevka je glavar dru­
žine, ki mora plačati prispevek zase in za svoje dru­
žinske člane.

IV
Višino krajevnega samoprispevka določi za vsakega 

zavezanca svet krajevne skupnosti z odločbo. Zoper 
odločbo nd pritožbe, pač pa je dopusten upravni spor 
po splošnih predpisih.

V
Svet krajevne skupnosti Plešivec skrbi za izvedbo 

del, za katere je predpisan krajevni samoprispevek in 
lahko za vodstvo del imenuje poseben odbor.

VI
Dela, za katera je uveden krajevni samoprispevek, 

se morajo dovršiti do konca leta 1966.

VII
Sredstva krajevnega samoprispevka se odvajajo na 

račun Krajevne skupnosti Plešivec.
Svet krajevne skupnosti skrbi za zbiranje sredstev 

krajevnega samoprispevka.

VIII
Krajevnega samoprispevka so oproščene osebe, ki 

prejemajo socialno podporo.

IX
Od zavarovancev, ki ne plačajo krajevnega samo­

prispevka v roku, ki ga določi svet krajevne skupnosti, 
se prispevek prisilno izterja po predpisih, ki veljajo za 
izterjavo prispevkov in davkov.

X
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje.
Št. 10/1965
Plešivec, dne 14. aprila 1965

Predsednik
Sveta krajevne skupnosti 

Plešivec
Edo Ježovnik L r.

846.
Skupščina občine Žalec je po 138. členu statuta ob­

čine Žalec (Uradni vestnik okraja Celje, št. 29-242/64) v 
zvezi s 15. členom temeljnega zakona o gostinski dejav­
nosti (Uradni list SFRJ, št. 8-106/65) na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 14. de­
cembra 1965 sprejela

ODLOK
o opravljanju gostinske dejavnosti izven stalnih poslov­

nih prostorov.

1. člen
Gostinska podjetja in druge gospodarske organiza­

cije, ki lahko skladno z zakonom opravljajo gostinsko 
dejavnost, ter gostišča smejo opravljati gostinsko de­
javnost izven stalnih poslovnih prostorov (na prilož­
nostnih shodih, sejmih, prireditvah in podobno) ob po­
gojih, določenih v zakonu in drugih predpisih ter v tem 
odloku.

2. člen
Določbe tega odloka veljajo tudi za družbene in 

druge organizacije ter društva, kadar v skladu s predpisi 
priložnostno strežejo z jedili .in pijačo.

Določbe tega odloka ne veljajo za postrežbo z jedili 
in pijačo na priložnostnih zabavah, piknikih in izletih, 
Od jih za svoje člane priredijo sindikalne in druge orga­
nizacije.

3. člen
Gostinske storitve se lahko izven poslovnih prosto­

rov opravljajo le pod vodstvom osebe, ki ima vsaj stro­
kovno izobrazbo polkvalifioiranega gostinskega delavca.

Za gostinske storitve se v smislu tega odloka šteje 
le postrežba z jedili on pijačami.

4. člen
Na prireditvenem prostoru, kjer se streže z jedili in 

pijačo, mora biti označena firma organizacije ali gosti­
šča, ki opravlja gostinske storitve.

Na vidnem mestu mora biti izobešen cenik z na­
vedbo cen za gostinske storitve, ki so gostom na voljo.

5. člen
Jedila in ostala živila morajo hiti zavarovana pred 

prahom, mrčesom in pred onesnaženjem na kak drug 
način (otipavanje .in podobno).
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Na razpolago mora biti tudi neoporečna pitna voda.
Rabljeno steklenino mora strežno osebje redno po­

mivati in splakovati pod tekočo vodo ali vsaj v dveh 
umivalnih posodah (za umivanje in splakovanje). Krož­
nike, jedilni pribor in podobno je treba pomivati s toplo 
vodo.

6. člen
Na prireditvenem prostoru je treba poskrbeti za pri­

memo snago (določen prostor ali posode za odpadke) din 
za odtok vode.

Na razpolago morajo biti higiensko urejena stra­
nišča z ločenimi prostori za moške din ženske. Uporab­
nikom sanitarij mora biti omogočeno umivanje rok.

V nočnem času morajo biti prireditveni prostori, 
stranišča in dohodi do njih primemo razsvetljeni.

7. člen
Za opravljanje gostinskih storitev izven stalnih po­

slovnih prostorov je potrebno dovoljenje občinskega 
upravnega organa, ki je pristojen za gostinstvo.

Dovoljenje se izda za določen čas oziroma najdlje 
za čas trajanja prireditve.

Če naj se gostinske storitve opravljajo na javni 
prireditvi, je prireditelj dolžan poskrbeti tudi za prigla­
sitev ali dovoljenje, ki se zahteva po posebnih predpi­
sih, oziroma mora pismeno priglasita prireditev pri or­
ganu za notranje zadeve po določbah zakona o prekrških 
zoper javni red in mir.

8. člen
Dovoljenje se izda na zahtevo gostinskega podjetja, 

gostišča oziroma druge organizacije ali društva iz 1. čle­
na odloka.

V zahtevi za izdajo dovoljenja mora biti navedena 
vrsta in kraj prireditve, čas začetka din predviderii čas 
trajanja prireditve, podatki o organizaciji ali gostišču, ki 
zahteva dovoljenje, ter podatki o osebi, ki bo vodila 
opravljanje gostinskih storitev.

Zahteva za izdajo dovoljenja mora biti vložena naj­
manj osem dni pred dnevom prireditve oziroma dnevom 
začetka izvrševanja gostinskih storitev.

9. člen
Dovoljenje za opravljanje gostinskih storitev izven 

stalnih poslovnih prostorov se ne izda, če tisti, ki dovo­
ljenje zahteva, ne more nuditi primemega zagotovila, 
da bodo izpolnjeni pogoji iz 3., 4., 5. in 6. člena tega od­
loka ter pogoji, ki jih zahtevajo drugi predpisi.

10. člen
Določbe 3., 4. im 5., 7. in 8. člena ter prvega od­

stavka 6. člena tega odloka se primemo uporabljajo tu­
di za prodajanje slaščic, sladoleda, kostanja, brezalko­
holnih pijač, hrenovk, pečenic in klobas ter podobnih 
jedil izven stalnih poslovnih prostorov (na kopališčih, 
ulicah lin podobnih krajih).

11. člen
Z denarno kaznijo do 300.000 din se kaznuje za pre­

kršek delovna in druga organizacija ali društvo:
1. če opravlja gostinsko dejavnost izven poslovnih 

prostorov brez predpisanega dovoljenja (7. člen);
2. če se pri opravljanju gostinskih storitev izven po­

slovnih prostorov me ravna po določbah 3. do 6. člena 
ter 10. člena tega odloka.

Z denarno kaznijo do 30.000 din se kaznuje odgo­
vorna oseba delovne in druge organizacije ali društva, 
če stori prekršek iz prvega odstavka 11. člena pri oprav­
ljanju dejavnosti, ki jih ureja 10. člen tega odloka. Z de­
narno kaznijo do 20.000 din se za prekršek kaznuje od­
govorna oseba delovne in druge organizacije ali društva.

Samostojni gostinec, samostojni obrtnik ali druga 
fizična oseba se za prekršek iz prvega odstavka tega 
člena kaznuje z denarno kaznijo do 30.000 din.

12. člen
Svet za industrijo, obrt, blagovni promet, gostinstvo 

in turizem se pooblašča, da po potrebi izda podrobnejše 
predpise za izvrševanje tega odloka.

13. člen
Odlok se -objavi v Uradnem vestniku Celje in začne 

veljati s 1. januarjem 1966.
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o opravljanju gostinskih storitev izven poslovnih 
prostorov gostinskih podjetij im gostišč, o oddajanju 
opremlijemiih sob potnikom in turistom ter o dajanju 
hrane abonentom v zasebnih gospodinjstvih (Uradni vest- 
vestnik okraja Celje, št. 3-93/56).

St. 332-4/65-1
Žalec, dne 14. decembra 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Joško Rozman 1. r.

847.
Skupščina občine Žalec je po 68. členu zakona o fi­

nanciranju družbeno-poliitičnih skupnosti v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 36-196/64) in 138. členu statuta občine 
Žalec Uradni vestnik okraja Celje, št. 29-242/64) na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 23. decembra 1965 sprejela

ODLOK
o odpravi sklada za kmetijstvo.

1. člen
Sklad za kmetijstvo (v nadaljnjem besedilu »sklad«) 

se odpravi z 31. decembrom 1965.

2. člen
Sredstva, ki ostanejo po zaključnem računu odprav­

ljenega Sklada, se prenesejo v proračun občine Žalec 
ali na poseben račun.

Pravice im obveznosti odpravljenega sklada prevza­
me občina Žalec.

3. člen
Upravni odbor sklada sprejme zaključni račun skla­

da po stanju 31. decembra 1965 in ga predloži Skupščini 
občine Žalec v potrditev do 31. januarja 1966.

4. člen
Naloge v zvezi z izvedbo tega odloka izvrši oddelek 

za finance.
5. člen

Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Urad­
nem vestniku Celje.

Odlok o ustanovitvi sklada za kmetijstvo (Uradni 
vestnik Celje, št. 13/65 in 26/65) preneha veljati.

St. 402-19/65-1
Žalec, dne 23. decembra 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Joško Rozman 1. r.

848.
Skupščina občine Žalec je po 68. členu zakona o 

financiranju diružbeno-poli ti činih skupnosti SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 36-196/64) in 138. členu statuta ob­
čine Žalec (Uradni vestnik okraja Celje, št. 29-242/64) na 
seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 23. decembra 1965 sprejela
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ODLOK
o odpravi sklada za napredek komunalne dejavnosti.

1. člen
Sklad za napredek komunalne dejavnosti (v nadalj­

njem besedilu »sklad«) se odpravi z dnem 31. decembra 
1965.

2. člen
Sredstva, ki ostanejo po zaključnem računu odprav­

ljenega sklada, se prenesejo v proračun občine Žalec. 
V proračun občine Žalec se vplačujejo tudi sredstva, ki 
pripadajo opravljenemu skladu iz raznih terjatev.

Pravice in obveznosti odpravljenega sklada prevza­
me občina Žalec.

3. člen
Upravni odbor sklada sprejme zaključni račun skla­

da po stanju 31. decenv/ra 1965 im ga predloži Skupščini 
občine Žalec v potrditev do 31. januarja 1966.

4. olem
Naloge v zvezi z izvedbo tega odloka izvrši oddelek 

za iinance.
5. člen

Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Urad­
nem vestniku Celje.

Odlok o ustanovitvi sklada za napredek komunalne 
dejavnosti (Uradni vestnik Celje, št. 13/65 in 26/65) pre­
neha veljati.

St. 402-15/65-1
Žalec, dne 23. decembra 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Joško Rozman 1. r.

849.

Skupščina občine Žalec je po 68. členu zakona o fi­
nanciranju iružbano-poliitičnih skupnosti v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 36-196/64) in 138. členu statuta ob­
čine Žalec (Uradni vestnik okraja Celje, št. 29-242/64) na 
seji občinskega zbora im na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 23. decembra 1965 sprejela

ODLOK
o odpravi sklada za socialno varstvo.

1. člen
Sklad za socialno varstvo (v nadaljnjem besedilu 

»sklad«) se odpravi z dnem 31. decembra 1965.

2. člen
Pravice in obveznosti odpravljenega Sklada prevza­

me občina Žalec.
3. člen

Upravni odbor sklada sprejme zaključni račun skla­
da po stanju 31. decembra 1965 in ga predloži Skupščini 
občine Žalec v potrditev do 31. januarja 1966.

4. člen
Naloge v zvezi z izvedbo tega odloka izvrši od­

delek za finance.
5. člen

Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Urad­
nem vestniku Celje.

Odlok o ustanovitvi sklada za socialno varstvo 
(Uradni vestnik Celje, št. 13/65 in 26/65) preneha veljati.
Št. 402-16/65-1
Žalec, dne 23. decembra 1965

Predsednik
Skupščine občine

Žalec
Joško Rozman 1. r.

850.
Skupščina občine Žalec je po 68. členu zakona o fi­

nanciranju družbeno-političnih skupnosti v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 36-196/64) in 138. členu statuta ob­
čine Žalec (Uradni vestnik okraja Celje, št. 29-242/64) na 
seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 23. decembra 9165 sprejela

ODLOK
o odpravi sklada za telesno vzgojo.

1. člen
Sklad za telesno vzgojo (v nadaljnjem besedilu 

»sklad«) se odpravi z dnem 31. decembra 1965.

2. člen
Pravice in dolžnosti odpravljenega sklada prevzame 

občina Žalec.
3. člen

Upravni odbor sklada sprejme zaključni račun skla­
da po stanju 31. decembra 1965 in ga predloži Skupščini 
občine Žalec v potrditev do 31. januarja 1966.

4. člen
Naloge v zvezi z izvedbo tega odloka izvrši oddelek 

za finance.
5. člen

Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Urad­
nem vestniku Celje.

Odlok o ustanovitvi sklada za telesno vzgojo (Urad­
ni vestnik Celje, št. 13/65 in 26/65) preneha veljati.
St. 402-20/65-1
Žalec, dne 23. decembra 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Joško Rozman 1. r.

851.

Skupščina občine Žalec je po 5., 22. in 35. členu te­
meljnega zakona o prometnem davku (Uradni list SFRJ, 
št. 14-282/65, 29-493/65 in 33-561/65) ter 138. členu statuta 
občine Žalec (Uradni vestnik okraja Celje, št. 29-242/64) 
na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 23. decembra 1965 sprejela

ODLOK
o občinskem prometnem davku .

1. člen
Občinski prometni davek se plačuje od prometa bla­

ga na drobno in od plačil za storitve, ki so določene v ta­
rifi občinskega prometnega davka. Tarifa občinskega 
prometnega davka je sestavni del tega odloka.

2. člen
Glede predmeta obdavčenja, davčnega zavezanca, 

davčne osnove, nastanka davčne obveznosti, obračuna­
vanja davka, pravnih sredstev, plačila davka, kraja pla­
čila, kontrole nad obračunavanjem in plačevanjem, za­
staranja, obnove postopka, kazenskih določb, izterjave 
in drugih vprašanj se neposredno uporabljajo določbe 
temeljnega zakona o prometnem davku, zakona o tarifi 
zveznega prometnega davka ter predpisov, izdanih na 
podlagi teh zakonov, če v tem odloku ni drugače do­
ločeno.

3. čl en
Zavezancem, katerim se prispevek iz osebnega do­

hodka od samostojnega opravljanja obrtmih im drugih 
gospodarskih dejavnosti odmerja po pavšalnih osnovah 
ali v pavšalnem letnem znesku, se določi tudi pavšalna 
osnova za obračun prometnega davka oziroma letni pav­
šalni znesek prometnega davka.
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4. člen
Odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku 

Celje, uporablja pa se od 1. januarja 1966.

5. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, neha veljati odlok 

o Občinskem prometnem davku (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 60-593/62, 7-46/63, 31-365/63, 49-444/6x1, 68-636/64, 
6-63/65 in 35-618/65).

Št. 421-4/65-5/3/6
2alec, dne 23. decembra 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Joško Rozman 1. r.

TARIFA OBČINSKEGA PROMETNEGA DAVKA

I. PROMETNI DAVEK OD PROMETA BLAGA NA 
DROBNO

Tar. št. 1:
Občinski prometni davek od prometa blaga na drob­

no se plačuje od vseh proizvodov, ki so namenjeni za 
končno potrošnjo in od katerih se plačuje zvezni pro­
metni davek po zvezni tarifi »A — proizvodi« razen od 
proizvodov, ki so posebej določeni v tej tarifi ali je zanje 
predpisana davčna oprostitev po stopnji 4 %.

Opomba: Poleg oprostitev, navedenih v 16. in 23. 
členu temeljnega zakona o prometnem davku ter 8. in 
9. členu zveznega zakona o prometnem davku, se občin­
ski prometni davek od prodaje blaga na drobno ne plača:

a) od prodaje proizvodov, razen alkoholnih pijač, 
ki jih prodajajo lindividualni obrtniki in drugi občani 
neposredno potrošnikom v okviru svoje gospodarske de­
javnosti,'

b) od specialnih invalidskih vozil ter drugih pripo­
močkov, oziroma od ortopedskih izdelkov;

c) od prodaje ročnih in vprežnih kmetijskih strojev.
Tar. št. 2:
Občinski prometni davek od prodaje alkoholnih 

pijač:

a) od naravnega vina
b) od naravnega žganja
c) od piva
č) od ostalih vm
d) od ostalih žganih pijač

15%
15%
5%

10%
10%

Opomba: Prometnega davka od prodaje alkoholnih 
pijač ne plačujejo planinske postojanke.

II. PROMETNI DAVEK OD PLAČIL ZA STORITVE 

Davčni zavezanec
Davčni zavezanec za prometni davek od plačil za 

storitve je izvrševalec storitev, ne glede na to, ali gre 
za družbeni ali zasebni sektor, kakor tudi, če so izvrše­
valci storitev drugi občani. Obveznost plačila promet­
nega davka je podana v vsakem primeru, ne glede na 
koristnika storitev, če ni v tej tarifi predpisana opro­
stitev.

Davčna osnova
Davčna osnova za prometni davek od plačil za sto­

ritve je znesek plačila za opravljene storitve, zmanjšan 
za vrednost porabljenega materiala. S plačilom za oprav­
ljanje storitve je mišljeno plačilo v denarju ali naravi, 
oziroma vrednost nasprotnih storitev.

Prometni davek od plačil za storitve se plačuje po 
naslednjih stopnjah:

Komunalne storitve
Tar. št. 3:
Od plačil za vodovodne, plinske in električne insta­

lacije oziroma storitve 10%.

Obrtne storitve
Tar. št. 4:
Od plačil za prevozne storitve, opravljene s strani 

občanov in civilno-pravnih oseb:

a) s tovornimi avtomobili in vprežnimi vozili 20 %
b) z 'osebnimi avtomobili 10 %
Opomba: S transportnimi storitvami je mišljen pre­

voz blaga oziroma materiala z motornimi ali vprežnimi 
vozili v cestnem prometu in prevoz potnikov z motornimi 
in vprežnimi vozili, bodisi da gre za prevoz v krajevnem 
ali pa v medkrajevnem prometu. Sem spada tudi prevoz 
lesa in drugega materiala z vprego po gozdnih poteh, 
prekopih in usekih, ne glede na to, ali se pri tem upo­
rablja voz ali ne.

Tar. št. 5:
Od plačil za gradbene in montažne storitve 15%.
Opomba:
1. Z gradbenimi storitvami so mišljena: zidarska, te­

sarska, betonska, krovska, fasadarska in kamnoseška 
dela na stavbah, keramiška, sadrarska, soboslikarska, 
pleskarska in parketarska dela, izdelava ksiloiitnih po­
dov, steklarska, ključavničarska in kleparska dela, in­
štalaterska dela na vodovodu, kanalizaciji, sanitarnih 
napravah, centralni in etažni kurjavi ter elektro,inštala­
terska dela in podobna dela oziroma storitve, če se vsa 
ta dela opravijo na samem gradbenem objektu (na stav­
bi ali na drugačnem objektu).

2. Z montažnimi storitvami so mišljene storitve pri 
postavljanju in usposobitvi strojev, naprav in železnih 
konstrukcij za končen namen in uporabo, razen omenje­
nih storitev pa tudi storitve na inštalacijah, s katerimi se 
stroji, naprave im drugo povečajo z osnovnim instalacij­
skim omrežjem.

Tar. št. 6:
Od plačil za ostale obrtne storitve 10 %.

Opomba:
1. Prometni davek od obrtnih storitev se ne plača 

za naslednje dejavnosti:
Storitve mehanikov, ki se bavijo s popravili koles, 

urarjev, kovačev (za okovanje vozov, podkovanje in 
popravilo kmečkega orodja) kolarjev za popravilo vo­
zov, žaganje drv, krpanje in likanje, storitve krojačev, 
šivilj, vezilj, dežni-karjev, kemičnih čistilcev, čevljarjev, 
sedlarjev (za vprežno opremo), mlinarjev, pekarn, briv­
cev in frizerjev, brusačev, čiščenje oken, čiščenje vozil, 
storitve fotografov in optikov.

2. Prometnega davka prav tako ne plačajo zave­
zanci, katerim se prizna davčna olajšava oziroma davčna 
oprostitev po odloku o prispevkih in davkih občanov.

Ostale storitve:
Tar. št. 7:
Od vstopnic za modne revije in druge prireditve, ra­

zen kulturnih prireditev 5 %.
Opomba: Kot kulturne prireditve so glede oprostitve 

prometnega davka mišljene vse prireditve, ki niso po­
vezane s plesom in točenjem alkoholnih pijač.

Tar. št. 8:
Od vstopnic za športne in talesnovzgojme prire­

ditve 5 %.
Opomba: Prometni davek po tej tarifni številki pri­

reditelji obvezno obračunavajo ter obračunani znesek 
prometnega davka uporabijo za vzdrževanje športnih 
naprav.

Tar. št. 9:
Od sprejetih plačil za reklame v kinematografih

10%.
Tar. št. 10:
Od prirejanja loterij in drugih iger na srečo ter 

vlog za javne stave, razen iger na srečo, ki jih prireja 
Jugoslovanska loterija, od vrednosti prodanih srečk 10%

Opomba: Davčni zavezanec je prireditelj, ki mora 
najmanj 10 dni pred prireditvijo sporočiti dan in uro 
prireditve ter da je obračunani prometni davek plačan.
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Tar. št. 11:
Od plačil za zakup ali podzakup premičnim ali nepre­

mičnin ali nepremičnih stvari, razen od plačil za najem 
ali podnajem stavb 10%.

Opomba: Prometni davek po tej tarifni številki se ne 
plača za zemljišča, ki jih vzame ali da v zakup Kmetijski 
kombinat Žalec.

852.

Po 3. točki 3. člena uredbe o prometnem davku (Urad­
ni list FLRJ, št. 19-325/61, 6-50/62, 11-125/62 in 4/45/63) in 
138. členu statuta občine Žalec (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 29-242/64) je Skupščina občine Žalec na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 23. decembra 1965 sprejela

ODLOK
o dopolnitvi odloka o občinskem prometnem davku.

1. člen
V odloku o občinskem prometnem davku (Uradni 

vestnik okraja Celje, št. 60-593/62, 7-46/63, 31-365/63 
49-444/64, 68-636/64, 6-63/65 in 35-618/65) se za členom 
4 doda nov člen 4 a, ki se glasi:

»Plačila občinskega prometnega davka od prodaje 
vseh vrst alkoholnih pijač se lahko izjemoma oprostijo 
obrati družbene prehrane.

O oprostitvah iz prvega odstavka tega člena odloča 
občinska skupščina«.

2. člen
Ta odlok se uporablja za leto 1965. Objavi se v 

Uradnem vestniku Celje in velja od dneva objave.

Št. 421-20/65-5
Žalec, dne 23. decembra 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Joško Rozman 1. r.

853.

Po prvem im tretjem odstavku 7. člena zakona o ob­
restih od gospodarskih skladov (Uradni list FLRJ, št. 
8-63/61, 13-187/63, 15-311/65 in 35-616/65) in 138. členu 
statuta občine Žalec (Uradni vestnik okraja Celje, št. 
29-242/64) je Skupščina občine Žalec na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih Skupnosti dne 23. de­
cembra 1965 sprejela

ODLOK
o obrestni meri za obresti od poslovnega sklada dolo- 

ločenih gospodarskih organizacij.

1. člen
Obrestna mera, po kateri plačuje gospodarska orga­

nizacija obresti od sredstev poslovnega sklada, s kate­
rim opravlja komunalno dejavnost, gostinsko dejavnost, 
dejavnost turističnega posredovanja ati dejavnost usluž- 
nostne obrti, znaša 2 %.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku 

Celje, uporablja pa se od 1. januarja 1966.

Št. 420-14/65-5/3/6
Žalec, dne 23. decembra 1965

Predsednik
Skupščine občine

Žalec
Joško Rozman 1. r.

854.

Skupščina občine Žalec je po 50. členu temeljnega 
zakona o financiranju družbeno-političnih skupnosti 
(Uradni list SFRJ, št. 31-426/64) ter 27. in 138. členu sta­
tuta občine Žalec (Uradni vestnik okraja Celje, št. 
29-242/64) na seji občinskega zbora in na seja zbora de­
lovnih skupnosti dne 23. decembra 1965 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju potreb občine Žalec za prvo 

tromesečje 1966.

1. člen
Dokler ne bo sprejet proračun občine Žalec za leto 

1966, se bodo v prvem tromesečju potrebe občinskih or­
ganov in zavodov financirale na podlagi tromesečnega 
plana o razporeditvi dohodkov.

2. člen
Za začasno financiranje v prvem tromesečju 1966 se 

sme uporabiti največ četrtina vseh dohodkov, ki so bili 
razporejeni po proračunu za leto 1965.

3. člen
Sredstva za redno dejavnost državnih organov (ob­

činske uprave in občinskega sodišča) se določijo v tro- 
mesečnem planu za prvo tromesečje 1966 v enem sa­
mem znesku v mejah določb 2. člena.

4. člen
Družbene potrebe šolstva, potrebe za zadeve inva­

lidov in borcev NOV ter potrebe za vzdrževanje cest se 
financirajo iz skladov.

5. člen
Za družbene potrebe v smislu 4. člena tega odloka, 

M se financirajo iz skladov, se določijo sredstva v tro- 
mesečnem planu za prvo tromesečje 1966 v enem sa­
mem znesku v mejah določb 2. člena.

6. člen
Dohodki, ki bodo dosežem in izdatki, ki bodo izvr­

šeni v času začasnega financiranj a so sestavni del pro­
računa občine Žalec za leto 1966.

7. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Celje in 

velja od 1. januarja 1966.

St. 400-15/65-5
Žalec, dne 23. decembra 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Joško Rozman 1. r.

855.

Skupščina občine Žalec je po 3. členu temeljnega 
zakona o ugotovitvi vrednosti stanovanjskih hiš, stano­
vanj im poslovnih prostorov (Uradni list SFRJ, št. 34- 
608/65) in 138. členu statuta občine Žalec (Uradni vest­
nik okraja Celje, št. 29-242/64) na seji občanskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti dne 23. decembra 
1965 sprejela

ODLOK

o popisu stanovanjskih hiš, stanovanj in poslovnih pro­
storov ter o postopku in metodah za ugotavljanje njihove 

vrednosti.
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1. člen
Na območju občine Žalec se izvede popis stanovanj­

skih hiš, stanovanj im poslovnih prostorov ter ponovna 
ugotovitev njihove vrednosti po merilih in postopku, 'ki 
jih določa ta odlok.

2. člen
Popis in ponovna ugotovitev vrednosti stanovanjskih 

hiš, stanovanj lin poslovnih prostorov, ki se oddajajo v 
najem, zgrajenih do 31. decembra 1964, se opravi po 
njihovem stanju na dan 1. avgusta 1965.

3. člen
Za merila za ugotovitev vrednosti stanovanjskih hiš, 

stanovanj itn poslovnih prostorov se določajo:
— vrsta in kakovost konstrukcije zgradbe;
— funkcionalnost stanovanja ali poslovnega pro­

stora;
— opremljenost stanovanja ati poslovnega prostora;
— položaj stanovanja oziroma poslovnega prostora 

v zgradbi;
— starost in obrabljenost zgradbe.

4. člen
Vrednost stanovanja oziroma poslovnega prostora 

se ugotovi z ocenitvijo elementov iz 3. člena na podlagi 
točkovanja. Točkovanje se opravi po načinu, ki je ob­
javljen v »Priročniku za popis stanovanjskih hiš, stano­
vanj in poslovnih prostorov ter za ugotavljanje njihove 
vrednosti« (v nadaljnjem besedilu: »priročnik«).

■ Vrednost stanovanja se ugotovi za stanovanje kot 
gradbeno celoto ne glede na število koristnikov, ki ga 
uporabljajo.

Vrednost poslovnega prostora se ugotovi za poslovni 
prostor kot funkcionalno celoto.

5. člen
Vrednost stanovanja oziroma poslovnega prostora 

se izračuna tako, da se pomnoži število kvadratnih me­
trov uporabne tlorisne površine stanovanja oziroma po­
slovnega prostora s seštevkom točk, ki ustrezajo temu 
stanovanju in z valorizacijsko vrednostjo ene točke.

Za uporabno tlorisno površino stanovanja se šteje 
čista tlorisna površina sob, predsob, hodnikov v stano­
vanju, kuhinje, kopalnice, shrambe in drugih zaprtih 
prostorov stanovanja.

Za uporabno tlorisno površino poslovnega prostora 
se šteje čista tlorisna površina poslovnega prostora in 
vseh prostorov, ki tvorijo funkcionalno celoto s poslov­
nim prostorom.

6. člen
Valorizacijska vrednost ene točke znaša na območju 

občine 910 din, glede na povprečno kalkulativno grad­
beno ceno za kvadratni meter uporabne stanovanjske 
površine oziroma poslovnega prostora v decembru 1964. 7

7. člen
Kalkulativna gradbena cena po določbah tega od­

loka vsebuje:
1. stroške za gradbena, obrtniška in instalacijska de­

la po investicijski tehnični dokumentaciji;
2. stroške za izdelavo investicijske tehnične doku­

mentacije, vključno stroške za nadzorstvo nad izvaja­
njem del, stroške za priključke stanovanjske hiše na 
sekundarno komunalno omrežje, stroške za zunanjo ure­
ditev funkcionalnega zemljišča stanovanjske hiše ozi- 

• roma poslovnih prostorov, plačilo taks im stroškov v 
zvezi s pregledom in odobritvijo investicijske tehnične 
dokumentacije in s pregledom dokončane stanovanjske 
hiše ter stroške za urejanje mestnega zemljišča in od­
škodnino za dodeljeno zemljišče.

Stroški iz 2. točke ne smejo presegati 10% stroškov 
iz 1. točke.

8. člen
Vrednost stanovanjske hiše se ugotovi tako, da se 

po merilih iz 3. člena ugotovljene vrednosti vseh stano­
vanj in poslovnih prostorov, ki se nahajajo v zgradbi, 
seštejejo.

9. člen
Podjetje »Stanovanjsko gospodarstvo« Žalec, ki je 

pooblaščeno, da izvrši inventarizacijo in revalorizacijo 
stanovanjskih hiš, stanovanj im poslovnih prostorov na 
območju občine, popiše in ugotovi novo vrednost za vse 
stanovanjske hiše, stanovanja in poslovne prostore, ki 
so biti zgrajeni do 31. decembra 1964.

10. člen
Organu, ki opravlja popis in revalorizacijo po na­

logu organizacije, ki je pooblaščena za ugotavljanje 
vrednosti stanovanj, morajo stanovalci oziroma najem­
niki prostorov dovoliti vstop v stanovanje oziroma v po­
slovni prostor.

11. člen
Otillok začne veljati naslednji dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje.

St. 36-10/65-3
Žalec, dne 23. decembra 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Joško Rozman 1. r.

856.

Skupščina občine Žalec je po 31. in 32. členu te­
meljnega zakona o gospodarskem poslovanju (gospodar­
jenju) s stanovanjskimi hišami v družbeni lastnini (Urad­
ni list SFRJ, št. 35-611/65) in 138. členu statuta občine 
Žalec (Uradni vestnik okraja Celje, št. 29-242/64) na seji 
občinskega zbora in ma seji zbora delovnih skupnosti 
dne 23. decembra 1965 sprejela

ODLOK
o najvišjih stanarinah za stanovanja, ki jih upravljajo 
organizacije za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami.

1. člen
Organizacije za gospodarjenje s stanovanjskimi hi­

šami v družbeni lastnini določajo višino stanarine za 
stanovanja, ki so jim predana v upravljanje, v odvis­
nosti od vrednosti im kakovosti stanovanja ter od drugih 
ugodnosti, ki jih stanovanje daje nosilcu stanovanjske 
pravice, vendar le do višine, ki jo določa ta odlok.

2. člen
Za posamezne kategorije stanovanj se 

slednje najvišje stanarine:

Naj večje 
število

določajo na-

Naj višja 
stanarina 
na 1 m2 
mesečno

Kategorija stanovanja točk din

I. kategorija 155 441
II. kategorija 125 356

III. kategorija 105 299
IV. kategorija 85 242
V. kategorija 65 185

VI. kategorija 45 128
VII. kategorija 25 71

Stanarina za posamezno stanovanje se določi v
okviru gornjih kriterijev, vendar letna stanarina za po­
samezno stanovanje ne more biti večja od 3,75 % reva­
lorizirane vrednosti tega stanovanja.
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3. člen
Organizacija za gospodarjenje s stanovanjskimi hi­

šami določa višinio stanarine za vsako posamezno stano­
vanje v mesečnem znesku znotraj okviira iz 2. člena 
odloka.

4. člen
Mesečna najemnina za 1 m1 2 koristne površine po­

slovnega prostora v stanovanjski hiši ne more biti nižja 
kot znaša višina povprečne mesečine stanarine, ki jo dobi 
organizacija za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami 
za 1 m2 stanovanjske površine.

5. člen
Organizacija za gospodarjenje s stanovanjskimi hi­

šami se lahko prosto dogovarja o višimi stanarine za 
stanovanja prve kategorije in za stanovanja izven ka­
tegorij (nad 155 točk), ki ‘bodlo vseljena po 1. januarju 
1966. Stanovanja, z-a katera se organizacija prosto do­
govarja o višini stanarine, se dajejo v uporabo na javr 
nem natečaju.

Prosto dogovorjena stanarina ne more biti nižja od 
stanarine, ki se določi po določbah 3. člena tega od­
loka.

Določbe prejšnjih odstavkov se nanašajo tako na 
stanovanja, ki jih daje v uporabo organizacija za go­
spodarjenje s stanovanjskimi hišami, kot tudli na stano­
vanja, ki jih taka organizacija daje v uporabo skupno 
s sobno opremo.

6. člen
Ce se posameznii prostori v stanovanju uporabljajo 

za opravljanje poslovne dejavnosti, se stanarina, do­
ločena po določbah 3. člena tega odloka, zviša za 25 %.

Določbe prejšnjega odstavka se uporabljajo tudi v 
primeru, če se nosilec stanovanjske pravice poklicno 
ukvarja z oddajanjem stanovanjskih prostorov podstano- 
valcem (če ima tri ali več podstanovalcev).

7. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje, uporablja pa se od 1. janu­
arja 1966.

St. 36.11/65-3
Žalec, dne 23. decembra 1965

Predsednik 
"Skupščine občine 

Žalec
Joško Rozman 1. r.

857.

Skupščina občine Žalec je po 2. členu zakona o iz­
ločanju sredstev za stanovanjsko izgradnjo (Uradni list 
SFRJ, št. 35-612/65) in 138. členu statuta občine Žalec 
(Uradni vestnik okraja Celje, št. 29-242/64) na seji Ob­
činskega zbora in na seji zbora delovniih skupnosti dne 
23. decembra 1965 sprejela

ODLOK

o odstotku sredstev, ki se izločajo iz sklada skupne po­
rabe za subvencioniranje stanarine.

1. člen

Delovne organizacije in druge družbene pravne ose­
be ter državni organi vplačujejo v letu 1966 na poseben 
račun pri službi družbenega knjigovodstva iz sredstev 
iz 1. člena zakona o izločanju sredstev za stanovanjsko 
izgradnjo (Uradni list SFRJ, št. 35-612/65) 36% za kritje 
razlike v stanarini (subivenciomiranje).

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje, uporablja pa se od 1. januarja 
1966.

Št. 36-14/65-3
Žalec, dne 23. decembra 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Joško Rozman 1. r.

858.

Skupščina -občine Žalec je po 6., 35. im 48. členu te­
meljnega zakona o gospodarskem poslovanju (gospodar­
jenju) s stanovanjskimi hišami v družbeni lastnini (Urad­
ni list SFRJ, št. 35-611/65) in 138. členu statuta oibčine 
Žalec (Uradni vestnik okraja Celje, št. 29-242/64) na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 23. decembra 1965 sprejela

ODLOK
o minimalnih tehničnih normativih za vzdrževanje sta­
novanjskih hiš v družbeni lastnini in o načinu delitve

sredstev za investicijsko in tekočo vzdrževanje.

1. člen
Z namenom, da se zagotovijo splošni pogoji za uve­

ljavljanje pravic stanovalcev pri upravljanju stanovanj­
skih hiš, za poslovanje organizacij za gospodarjenje s 
stanovanjskimi hišami in za napredek stanovanjskega 
standarda, se s tem odlokom določajo minimalni teh­
nični normativi za vzdrževanje stanovanjskih hiš in na­
čin delitve sredstev za investicijsko in tekoče vzdrže­
vanje.

2. člen
Za investicijsko vzdrževanje stanovanjskih Mš in 

stanovanj po določbah tega odloka se štejejo srednja in 
velika popravila ter obnavljanje in zamenjava konstruk­
cij, elementov in opreme stanovanjske hiše in stano­
vanj, in sicer:

— zamenjava zunanjih in notranjih mizarskih del;
— zamenjava zunanjih kleparskih del;
— popravilo strehe;
— prelaganje strešne kritine, popravilo in manjša 

zamenjava strešne konstrukcije;
— zamenjava instalacij (za vodovod, elektriko, plin, 

itd.);
— večja popravila naprav centralne in etažne kur­

jave;
— zamenjava naprav in instalacij za centralno in 

etažno -kurjavo;
— večja popravila in zamenjava delov za osebno in 

tovorno dvigalo;
— popravilo in obnova zunanjih obdelanih sten in 

pročelja;
— popravilo i-n zamenjava stopnišč;
— popravilo in obnova vertikalne in horizontalne 

izolacije;
— popravilo stropov in stropne konstrukcije;
— odprava madežev in -beljenje stanovanj v pri­

meru poškodb, ki nastanejo zaradi propuščanja 
strehe ali zaradi razpok, ki jih povzročijo po­
škodovane vodovodne ali kanalizacijske insta­
lacije;

— vsa ostala dela, ki niso našteta v 4. členu tega 
odloka.

3. člen
Poleg del -iz 2. člena tega odloka se šteje za inve- 

sticijsko vzdrževanje tudi zamenjava posameznih ele­
mentov opreme v stanovanju, če je pretekla normalna 
doba trajanja za te elemente in opremo.

Za normalno dobo trajanja po določbah prejšnjega 
odstavka se šteje tale povprečna doba trajanja:
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Povprečna 
doba 

trajanja 
v letih

— zidan štedilnik 40
— kotliček za vodo — bakren 15
— kotliček za vodo — pocinkan 4
— pekač 6
— železni premični štedilnik 10
— električni štedilnik — obnova 15
— plinski štedilnik 30
— lončena peč, enkrat preložena 20
— pipe in armature do pritiska 3 atm 6—10
— pipe in armature za pritisk nad 3 atm 3—-5
— WC rezervoar 12
— WC školjka in bide — iz fajanse 50
— umivalnik iz porcelana 30
— pomivalno korito — emajlirano 15
— peč v kopalnici na trdo gorivo 10
— plinski bojler 10
— električni bojler 20
— pleskanje notranjih lesenih delov 7—10
— pleskanje zunanjih lesenih delov 3—5

Organizacija za gospodarjenje s stanovanjskimi hi­
šami natančneje določi s statutom ali z drugim splošnim 
aktom dobo trajanja za posamezne elemente opreme sta­
novanj v skladu z določbami prejšnjega odstavka.

4. člen
Za tekoče vzdrževanje stanovanjskih hiš in stano­

vanj po določbah tega odloka se štejejo manjša popravi­
la stanovanjskih hiš in stanovanj ter stroški, ki nastanejo 
v zvezi z normalno uporabo in upravljanjem stanovanj­
skih hiš, zlasti pa:

a) tekoče vzdrževanje stanovanjskih hiš ter skupnih 
delov in naprav

Ta skupina del obsega vsa dela, ki so navedena pod 
točko c) tega člena, če se nanašajo na skupne dele in 
naprave v stanovanjski hiši. Razen tega vsebuje:

— čiščenje snega s streh in strešnih vencev ter vseh 
hodnikov pred zgradbo;

— vzdrževanje dostopnih poti, podpornih zidov, 
ograj, zelenih površin, parkinga ipd.

— manjša popravila v skupnih prostorih v primeru 
poškodb vodovodnih cevi ipd.;

— manjša popravila v kotlarni na centralno ogre­
vanje;

— zamenjava manjših delov strešne kritine;
— manjša popravila izolacije na strehi, balkonih in 

terasah;
— čiščenje in manjša popravila vseh kleparskih za­

ščitnih del;
— popravila strelovoda, preizkus prevodnosti;
— popravila stikov An ventilov na instalacijah cen­

tralnega ogrevanja, plina;
— popravila stikov in tesnil na glavnih vodovodnih 

ceveh in kanalizaciji;
— zamenjava manjših dotrajanih delov na instalaci­

jah;
— zamenjava poškodovanih vrat na dimnikih in ka­

pah dimnikov;
— stroški servisov za osebno in tovorno dvigalo;
— manjša popravila ometa in fasade;
— manjša popravila na vratih, oknih in roletah;
— manjša popravila električne instalacije;
— manjša popravila podov, pragov in slično;
— vzdrževanje jaškov in zaščitnih mrež;
— pleskanje vseh oken in vrat v skupnih prostorih 

in v stanovanjih.
b) stroški upravljanja stanovanjskih hiš
— zavarovanje zgradbe;
— čiščenje skupnih delov zgradbe;
— čiščenje dimnikov;
— odvoz smeti in fekalij;
— finančno poslovanje;
— bančni stroški;
— pisarniški material;

— stroški za deratizacijo zgradbe;
— del splošnih stroškov podjetja v zvezi z gospodar­

jenjem s stanovanjskimi hišami.
Stroški tekočega vzdrževanja stanovanjskih hiš ter 

skupnih delov in naprav ter stroški upravljanja stano­
vanjskih hiš gredo v breme sklada hiše.

c) tekoče vzdrževanje stanovanj
— beljenje stanovanja;
— čiščenje lončenih peči in štedilnikov;
— popravila in nadomestitev varovalk, vtičnic, sti­

kal in električnega zvonca;
— nadomestitev električnih svetilk;
— čiščenje vseh mizarskih del, vgrajenih omar in 

keramičnih del;
— popravila in nadomestitev ključavnic to kljuk;
— nadomestitev tesnil pri kopalnih koritih in umi­

valnikih;
— čiščenje in odmaševanje straniščnih školjk, po­

mivalnih korit in kopalnih kadi;
— barvanje vgrajenih elementov opreme;
— pregled in čiščenje električnih to plimskih bojler-

jev;
— nadomestitev stekel na oknih to vratih;
— čiščenje to struženje parketa;
— prezidava peči;
— redno tekoče vzdrževanje vseh ostalih naprav to 

opreme v stanovanjih;
— vsa popravila, iki so potrebna zaradi slabega 

vzdrževanja ali zaradi poškodb s strani koristnika.
Stroški tekočega vzdrževanja stanovanj bremenijo 

nosilca stanovanjske pravice.

5. člen
Za tekoče vzdrževanje stanovanjske hiše se sme 

uporabiti od skupno zbranih stanarin in najemnin v do­
ločeni skupini zgradb tale višina sredstev:
— zgradbe z amortizacijsko dobo 100 lat 10 %
— zgradbe z amortizacijsko dobo 80 let 12 %
— zgradbe z amortizacijsko dobo 50 let 14 %

6. člen
Organizacija za gospodarjenje s stanovanjskimi hi­

šami določi s splošnim aktom višimo to delitev sredstev 
za stroške upravljanja za določene kategorije stanovanj­
skih hiš glede na organizacijo to delitev dela v zvezi 
z upravljanjem stanovanjskih hiš.

7. člen
Od denarnih sredstev, ki se prenesejo na stanovanj­

sko podjetje po določbah 48. člena temeljnega zakona o 
gospodarskem poslovanju (gospodarjenju) s stanovanj­
skimi hišami v družbeni lastnini ostane stanovalcem na 
razpolago za tekoče vzdrževanje stanovanjskih hiš 10 %.

8. člen
Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje, uporablja pa se od 1. januarja 1966.

St. 36-12/65-3
Žalec, -dne 23. decembra 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Joško Rozman 1. r.

859.

Skupščina občine Žalec je po 6. členu v zvezd z dru­
gim odstavkom 2. člena to drugim odstavkom 40. člena 
temeljnega zakona o gospodarskem poslovanju (gospo­
darjenju) s stanovanjskimi hišami v družbeni lastnini 
(Uradni list SFRJ, št. 35-611/65) in 138. členu statuta ob­
čine Žalec (Uradni vestnik okraja Celje, št. 29-242/64) na 
seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 23. decembra 1965 sprejela
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ODLOK
o amortizaciji stanovanjskih hiš

1. člen
Stanovanjsko podjetje nadomešča v obliki amortiza­

cije vrednost stanovanjskih hiš, ki so bile vložene v 
sklad stanovanjskih hiš stanovanjskega podjetja.

Obveznost plačevanja amortizacije se nanaša na do­
končane stavbe, ki opravljajo ustrezno funkcijo v dejav­
nosti stanovanjskega podjetja.

Obveznost plačevanja amortizacije se nanaša na ne­
dokončane stanovanjske hiše in na stanovanjske hiše, 
ki niso usposobljene za opravljanje ustreznih funkcij v 
dejavnosti stanovanjskega podjetja. Obveznost za pla­
čevanje amortizacije se ne nanaša tudi na stavbe iz pr­
vega odstavka, ki so bile poškodovane z elementarno 
nesrečo v taki meri, da se ne morejo uporabljati za 
opravljanje svoje funkcije.

Določbe tega odloka se uporabljajo tudi za stano­
vanja v družbeni lastnini, ki so bila vložena v sklad sta­
novanjskih hiš.

2. člen
Amortizacija stanovanjskih hiš se vplačuje na po­

seben račun amortizacije sredstev sklada stanovanjskih 
hiš.

3. člen
Amortizacijski znesek se izračuna z uporabo amorti­

zacijske stopnje na nabavno (revalorizirano) vrednost 
stanovanjskih hiš.

4. člen
Amortizacijska stopnja se ugotovi na podlagi po­

vprečne dobe trajanja stanovanjskih hiš in znaša:
1. za zidane zgradbe iz opeke in armiranega betona 

ali armiranega betona in kakega drugega trdega mate­
riala

— amortizacijska doba 100 let,
— amortizacijska stopnja 1 %
2. za montažne zgradbe in zgradbe iz mešanega gra­

diva
— amortizacijska doba 80 let,
— amortizacijska stopnja 1,25%
3. za montažne zgradbe ,iz lahkih materialov (les in 

drugi materiali)
— amortizacijska doba 50 let,
— amortizacijska stopnja 2 %.

5. člen
Stanovanjsko podjetje je dolžno obračunavati in 

vplačevati amortizacijo od prvega dne naslednjega me­
seca po vložitvi stanovanjske hiše v sklad stanovanjskih 
hiš.

6. člen
Obveznost obračunavanja in vplačevanja amortiza­

cije za posamezno stanovanjsko hišo preneha v primeru, 
če se na podlagi pogodbe ali na podlagi drugega dovo­
ljenega pravnega posla taka posamezna hiša izloči iz 
sklada stanovanjskih hiš.

7. člen
Amortizacija se vplačuje v enakih mesečnih zneskih 

najkasneje do 25. dne v mesecu za pretekli mesec.
Do končnega letnega obračuna amortizacije v za­

ključnem računu stanovanjskega podjetja se vplačuje 
amortizacija kot akontacija po predračunu amortizacije, 
ki se sprejme v začetku leta na podlagi stanja stano­
vanjskih hiš, kakršno je bilo v preteklem letu.

Izvod letnega predračuna amortizacije mora stano­
vanjsko podjetje dostaviti službi družbenega knjigo­
vodstva.

Po preteku poslovnega leta se izvrši na podlagi za­
ključnega računa stanovanjskega podjetja popravek 
skupnih zneskov akontacij, vplačanih med letom.

8. člen
Sredstva amortizacije stanovanjskih hiš in stanovanj 

sme stanovanjsko podjetje uporabiti:
— za nadomestitev dotrajanih stanovanjskih hiš;
— za odplačilo kredita za graditev ali nabavo novih 

stanovanj in za velika popravila stanovanjskih hiš;
— za rekonstrukcijo in sanacijo stanovanjskih hiš in 

stanovanj, da se poveča standard stanovanja, zviša vred­
nost stanovanjske hiše oziroma stanovanja ali podaljša 
doba trajanja.

9. člen
Sredstva amortizacije se smejo uporabiti takoj po 

izvršenem vplačilu na račun sklada stanovanjskih hiš, 
vendar le skladno s programom za uporabo sredstev 
sklada stanovanjskih hiš.

Stanovanjsko podjetje izvrši ob koncu poslovnega 
leta odpis stanovanjskih hiš (popravek vrednosti) v vi­
šini amortizacije, ki je bila obračunana za to leto.

11. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje, uporablja pa se od 1. januarja 
1966.

Št. 16-13/65-3
Žalec, dne 23. decembra 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Joško Rozman 1. r.

860.

Skupščina občine Žalec je po 54. členu zakona o go­
zdovih (Uradni list SRS, št. 30-309/65) in 138. členu sta­
tuta občine Žalec (Uradni vestnik Okraja Celje, št. 29-242/ 
64) na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 23. decembra 1965 sprejela

ODLOK
o prenehanju gozdnega sklada

1. člen
Gozdni sklad občine Žalec (v nadaljnjem besedilu 

»sklad«), ustanovljen z odlokom o ustanovitvi gozdnega 
sklada občine Žalec (Uradni vestnik okraja Celje, št. 
42-392/61) preneha z 31. decembrom 1965.

2. člen
Sredstva sklada, njegove terjatve in obveznosti se 

prenesejo na sredstva biološke amortizacije Gozdnega 
gospodarstva Celje, kii na območju občine Žalec gospo­
dari z gozdovi, na katerih je lastninska pravica.

3. člen
Odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku 

Celje.
Odlok o ustanovitvi gozdnega sklada občine Žalec 

(Uradni vestnik okraja Celje, št. 42-392/61) in statut Skla­
da, ki ga je sprejel upravni odbor sklada na seji dne 
24. junija 1965, prenehata veljati.

Št. 321-35/65-1
Žalec, dne 23. decembra 1965

Predsednik
Skupščine občine

Žalec
Joško Rozman 1. r.
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861.

Skupščina občine 2alec je po 14. členu zakona o ur­
banističnih projektih (Uradni list LRS, št. 22-122/58) in 
138. členu statuta občine Žalec (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 29-242/64) na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 14. decembra 1965 sprejela

SKLEP
|.

o razgrnitvi osnutkov zazidalnih načrtov nekaterih 
stanovanjskih sosesk oziroma naselij.

I

Na javni vpogled se za čas treh mesecev razgrnejo 
zazidalni načrti naslednjih stanovanjskih sosesk oziroma 
naselij:

1. stanovanjska soseska »Poreber» v Žalcu
2. stanovanjska soseska III. na Polzeli
3. stanovanjska soseska »Dobertešnica« v Šempetru
4. naselje Migojnice
5. naselje Liboje.

II
Osnutki zazidalnih načrtov so na vpogled ob uradnih 

dnevih v prostorih oddelka za gospodarstvo in v prosto­
rih podjetja »Stanovanjsko gospodarstvo« Žalec.

III
K osnutkom zazidalnih načrtov lahko da svoje pri­

pombe in predloge vsak občan in delovna ali druga or­
ganizacija v treh mesecih po objavi sklepa o razgrnitvi 
osnutkov zazidalnih načrtov na občinski razglasni deski.

IV
Po preteku treh mesecev bodo sklicani zbori volilcev 

za območja, ki jih zajema posamezen zazidalni načrt. Na 
zboru volilcev se bo obravnaval končni osnutek zazidal­
nega načrta.

V
Sklep se objavi na občinski razglasni deski in v 

Uradnem vestniku Celje.

Št. 402-38/65
Žalec, dne 14. decembra 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Joško Rozman 1. r.

862.
Po prvem odstavku 2. člena zakona o prenehanju 

veljavnosti zakona o financiranju gradnje stanovanj 
(Uradni list SFRJ, št. 34-609/65) in 138. členu statuta ob­
čine Žalec (Uradni vestnik okraja Celje, št. 29-242/64) je 
Skupščina občine Žalec na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 23. decembra 1965 
sprejela

SKLEP
o prenosu sredstev stanovanjskega sklada občine Žalec 

na Kreditno banko Celje.

1.

Sredstva stanovanjskega sklada občine Žalec se po 
določilih zakona o prenehanju veljavnosti zakona o fi­
nanciranju gradnje stanovanj (Uradni list SFRJ, št. 
34-609/65) prenesejo v kreditni sklad Kreditne banke 
Celje.

3.
Stanovanjski sklad občine Žalec se ukine.
Redni likvidacijski postopek glede sklada opravi li­

kvidacijska komisija, ki jo imenuje Skupščina občine 
Žalec.

4.
Ta sklep velja od dneva objave v Uradnem vestniku 

Celje.
St. 402-39/65-5/3/6
Žalec, dne 23. decembra 1965

Predsednik
, Skupščine občine

Žalec
Joško Rozman 1. r.

Izdaja samostojni zavod »Uradni vestnik Celje« v Celju — Odgovorni urednik dr. Jožko Pezdirc — Tisk CP »Celjski tisk« Celje — 
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pri Narodni banki Celje št. 507-603-10.


